
デイケアふたば 

利用者様・家族様 

関係事業所様各位 

 

令和 5年 10 月 10 日 

デイケアふたば営業終了・閉所について 

金風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になって

おります。 

さて、当法人諸般の事情により当事業所は令和５年１２月２９日に営業終了、

１月末日で完全閉所となります事をここに報告致します。 

デイケアふたばが平成２１年（２００９年）から１４年の間営業できたのも、ご利用

して頂いた利用者様・家族様をはじめ沖縄県県北地域の介護事業所様のご支援・ご鞭撻

頂きました御陰と存じております。 

皆様の温かいご支援の中ではありますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

皆様のご愛顧に心から感謝申し上げるとともに、皆様の後の益々のご健勝をお祈り申

し上げます。 

略儀ながら書面をもちまして挨拶申し上げます。 

敬具 

医療法人詠山会 

デイケアふたば 

施設長 日高俊彦 

 


